
27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:04:02LG Remscheid2005CHRISTIANSEN, LaraW91.(1122)1

00:04:03Bunert - Der Kölner Laufladen2005SCHNEIDER, CelineW92.(1532)2

00:04:06TV Herkenrath2004LEIFELD, EvaW101.(1516)3

00:04:25LAC Rhein-Erft2005SCHWETLICK, LenaW93.(1355)4

00:04:35TuS-Wesseling2006SCHMITZ, LaraW81.(1344)5

00:04:39DoJo-Kicker2007MOTTE, FridtjofM71.(1526)6

00:04:43TuS-Wesseling2003SCHMITZ, PascalM111.(1345)7

00:04:55DJK Löwe Hambach2006NEKIPELOV, PatrickM81.(1313)8

00:04:552005SCHMITZ, RubenM91.(1530)9

00:05:022006BRANDT, PatrickM82.(1116)10

00:05:23Leverkusen2006STEINBECK, AnnikaW82.(1537)11

00:05:312005KRAMPITZ, MarcM92.(1183)12

00:05:332005BÜSCHER, LunaW94.(390)13

00:05:332007BAZANT, AmélieW71.(1105)14

00:05:422009BRANDT, ThiloM51.(1117)15

00:05:432007ADAMEK, NikeW72.(332)16

00:05:442007KLÖCKER, LaraW73.(331)17

00:06:072008BÜSCHER, LennoxM61.(382)18

00:06:09Team Schmitz2008SCHMITZ, LenaW61.(340)19

00:06:33LSV Porz2009SCHAFFARCZYK, MauriceM52.(1339)20

00:06:462009ADAMEK, FriedrichM53.(333)21
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27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:04:02LG Remscheid2005CHRISTIANSEN, LaraW91.(1122)1

00:04:03Bunert - Der Kölner Laufladen2005SCHNEIDER, CelineW92.(1532)2

00:04:06TV Herkenrath2004LEIFELD, EvaW101.(1516)3

00:04:25LAC Rhein-Erft2005SCHWETLICK, LenaW93.(1355)4

00:04:35TuS-Wesseling2006SCHMITZ, LaraW81.(1344)5

00:05:23Leverkusen2006STEINBECK, AnnikaW82.(1537)6

00:05:332005BÜSCHER, LunaW94.(390)7

00:05:332007BAZANT, AmélieW71.(1105)8

00:05:432007ADAMEK, NikeW72.(332)9

00:05:442007KLÖCKER, LaraW73.(331)10

00:06:09Team Schmitz2008SCHMITZ, LenaW61.(340)11

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:04:39DoJo-Kicker2007MOTTE, FridtjofM71.(1526)1

00:04:43TuS-Wesseling2003SCHMITZ, PascalM111.(1345)2

00:04:552005SCHMITZ, RubenM91.(1530)3

00:04:55DJK Löwe Hambach2006NEKIPELOV, PatrickM81.(1313)4

00:05:022006BRANDT, PatrickM82.(1116)5

00:05:312005KRAMPITZ, MarcM92.(1183)6

00:05:422009BRANDT, ThiloM51.(1117)7

00:06:072008BÜSCHER, LennoxM61.(382)8

00:06:33LSV Porz2009SCHAFFARCZYK, MauriceM52.(1339)9

00:06:462009ADAMEK, FriedrichM53.(333)10

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. April 2014, 10:09 Uhr



27. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 13. APRIL 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M11
00:04:43TuS-Wesseling2003SCHMITZ, Pascalgesamt7.(1345)1

KINDER M5
00:05:422009BRANDT, Thilogesamt15.(1117)1

00:06:33LSV Porz2009SCHAFFARCZYK, Mauricegesamt20.(1339)2

00:06:462009ADAMEK, Friedrichgesamt21.(333)3

KINDER M6
00:06:072008BÜSCHER, Lennoxgesamt18.(382)1

KINDER M7
00:04:39DoJo-Kicker2007MOTTE, Fridtjofgesamt6.(1526)1

KINDER M8
00:04:55DJK Löwe Hambach2006NEKIPELOV, Patrickgesamt8.(1313)1

00:05:022006BRANDT, Patrickgesamt10.(1116)2

KINDER M9
00:04:552005SCHMITZ, Rubengesamt9.(1530)1

00:05:312005KRAMPITZ, Marcgesamt12.(1183)2

KINDER W10
00:04:06TV Herkenrath2004LEIFELD, Evagesamt3.(1516)1

KINDER W6
00:06:09Team Schmitz2008SCHMITZ, Lenagesamt19.(340)1

KINDER W7
00:05:332007BAZANT, Améliegesamt14.(1105)1

00:05:432007ADAMEK, Nikegesamt16.(332)2

00:05:442007KLÖCKER, Laragesamt17.(331)3

KINDER W8
00:04:35TuS-Wesseling2006SCHMITZ, Laragesamt5.(1344)1

00:05:23Leverkusen2006STEINBECK, Annikagesamt11.(1537)2

KINDER W9
00:04:02LG Remscheid2005CHRISTIANSEN, Laragesamt1.(1122)1

00:04:03Bunert - Der Kölner Laufladen2005SCHNEIDER, Celinegesamt2.(1532)2

00:04:25LAC Rhein-Erft2005SCHWETLICK, Lenagesamt4.(1355)3

00:05:332005BÜSCHER, Lunagesamt13.(390)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. April 2014, 10:09 Uhr


